poderão advir, ficando facultada a utilização de outros meios, respeitada a legislação relativas às licita-

ções, sendo assegurado ao beneficiário do registro a preferência de contratação em igualdade de condi-

ções. 

1.5 – O objeto desta licitação será subsidiado com Recursos Próprios da Administração. 

1.6 – Valor estimado em R$ 1.621.011,32 (hum milhão, seiscentos e vinte e um mil, onze reais, trinta e 

dois centavos).  

2 - DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Poderão participar do certame, empresários, sociedades empresárias e outros entes os quais legalmente 

se dediquem à exploração da atividade econômica relativa ao objeto da futura contratação e que atendam